& ©
e A
3 N
B £
S o)
,, %
i
a
£ ol
3 <
< n =
=2
\ .m enrobé 100.31 /seuit  100.28 /seul R
oy /
48 W N w m g e . R | o
wk,\,o b MM .%,wﬁw«.mé..dﬂi,, A g QM.MWX B @&mﬁ%ﬁﬁﬁﬂﬁﬁﬁw SRS 100,200,258/ 10054 g 00.39 .ﬁw
o 13 HAEVENE R FFR RN AT g 5 2! T . "
,ﬁe wm {jo0.29/r — 210019/8008 _ o snzzczszz= s
5 = ‘ 100.04 RELER N
¢ 100.01 /b &
=
| i »\/\ snrobé
Chemin Vaussenat wrons ——
(oot /e
& W
“460.02 /b 100.10/be
e - o i e
Pragoay clou.

12181207

brousgal

Hing

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 100.08
P 106,08 graviers
M '100.08 Boo
¢ ] .
M 2 Sait | e 100.08/ ] g ao\om
: = = ) ; 100.04 /g .
. 8 ait | E : , : y . 160.21 /¢
B I = 2y S l B100.09/ctou rouge [Jro0.05/r [Troo.16/1 Qreo/
%1 % e M W groviers . o
R avia Of
- groviers w = ] WA«W / < Y
M= w n ] ! O..J /./// mm = \hmﬂ i \.wm%
5 § @ | = .
< ) y il | Ly - =
| = I = S I 2
§ 0 M g - 10643
; ® 100.23 : 100.07
4 f ! wm T 100.50 .
.. s . !
| , y o L - o =B 5557 T g
% M B L B 100.28 /piayfét k.v, g 9
| / = AN i =
3 1 Swww\mv.wn 2 .aﬁv\v@
, Al OB N
i i = .
: i harbe
i Mes.; + b
l H £ Y
! ; Al T~ 10008 .
bt & P 1001

L3 O

Mmmmmﬁw?uw%% T e és..irwf :




GRENOBLE»ALPES
flimanpdang

ARRETE N°20-AL00094

ALIGNEMENT DE VOIRIE

Le Pont-de-Claix
CHEMIN VAUSSENAT
AE 44, AE 294, AK 329

SINTEGRA, géomiétres experts

PH
Le Président de Grenoble-Alpes Métropole,

Vu le Code général des collectivités territoriales, notamment Particle L.5211-9-2,
Vu le Code général de la propriété des personnes publiques,

Vu le Code de 'urbanisme,

Vu le Code de la voirie routiére,

Vu Parrété du Président de Grenoble-Alpes Métropole n°2020-DGASTM-78 en date du 4 septembre 2020 portant
délégation de signature & Madame Claire EPAILLARD, directrice technique centralisée du département Gestion de
I'Espace Public Métropolitain a la direction générale adjointe aux Services Techniques Métropolitains, et en cas
d’absence ou d’empéchement, délégation de signature & Monsieur Eric MARCHAND, directeur du département

Gestion de I'Espace Public Métropolitain,

Considérant la demande d'alignement individuel en date du 15/07/2020 réalisée par SINTEGRA, géométres
experts, sis, 11 chemin des prés 38240 Meylan, concernant la CHEMIN VAUSSENAT, pour les parcelles

cadastrées AE 44, AE 294, AE 329 4 Le Pont-de-Claix,
ARRETE

ARTICLE 1 : Alignement
L'alignement de la/les parcelle(s) cadastrée(s) AE 44, AE 294, AE 329 situées CHEMIN VAUSSENAT 2 Le Pont-

de-Claix est défini par la délimitation du frait rouge conformément au plan annexé au présent arrété et correspond &
la limite entre la propriété publique et les propriétés privées.
L'alignement correspond au nu extérieur des murs existants.

ARTICLE 2 : Portée ‘
Le présent arrété d'alignement individuel n'a qu'une portée déclarative. Il n'emporte aucun effet translatif de

propriété,

ARTICLE 3 : Responsabilité
Les droits des tiers sont et demeurent expressément réservés.

ARTICLE 4 : Formalités d'urbanisme
Le présent arrété ne dispense pas le titulaire de procéder, si nécessaire, aux formalités prévues par le code de

Purbanisme.

Grenoble-Alpes Métropole — Avrété n®20-AL00094
FPoge { sur2



ARTICLE 5 : Renouvellement de Vautorisation
Le présent arvété reste valable tant que les circonstances de droit ou de fait sur lesquelles il est fondé ne sont pas
modifides,

ARTICLE 6 : Publicité
Le présent arrété d'alignement individuel sera notifié au titulaire conformément a la réglementation en vigueur,

ARTICLE 7 : Recours

Le présent arrété peut faire Iobjet, dans un délai de deux mois & compter de sa notification, d’un recours
contentieux devant le Tribunal administratif de Grenoble qui peut étre saisi notamment par la voie de I'application
« télérecours citoyens » sur le site www.telerecours.fr. Dans ce mé&me délai, un recours gracieux peut étre déposé
par écrit devant le Président de la collectivité, cette démarche suspendant le délai de recours contentieux

ARTICLE 8 : Exécution
Le Directeur Général des Services de Grenoble-Alpes Métropole est chargé de l'application du présent arrété,

Fait 4 Grenoble, le 15 septembre 2020 Pour le Président,

Claire EPAILLARD,
Directrice, nique centralisée

Arrété notifié le - 15 SEP. 2020

Conformément aux dispositions de-la loi 78-17.du 06/01/1978 relative & Pinformatique, awx fichiers et aux libertés, le
bénéficiaire est informé qu’il dispose d’un droit d’accés et de rectification qu'il peut exercer, pour les informations le
concernant, auprés de Grenoble~Alpes Métropole ci-dessus désignée.

Liste de diffusion

La commune de Le Pont-de-Claix : urbanisme@ville-pontdeclaix.fr
Le bénéficiaire « info@sintegra.fr

Grenoble-Alpes Métropole ~ Arréié n°20-4L00094
Page 2 sur 2



